Plough
toPlate

Easter Specials

Seasonal delights from Plough to Plate, the Fine Food' arm of WestCountry,
championing small-scale, local producers from across the southwest.

|Product Description | Size | Case Size | Case Cost | Unit Cost
Buttermilk

Sallted Caramel Crunch Egg with Caramel Nougat Bar 130g/50g 6 £24.78 £4.13
Honeycombe Choccy Egg & Honeycomb Blast and Snack Bar 130g/50g 6 £24.78 £4.13
Zingy Orange Bunny Bar (VEGAN) 35g 12 £9.72 £0.81
Chocolate Bunny (VEGAN) 100g 6 £18.64 £3.10

BUTTERMILK

treat yourself better

Product Description Size Case Size Case Cost Unit Cost

Chocolarder

Blonde 40% White Easter Egg 230g 6 £76.00 £12.66
Heather Honeycomb% Milk Easter Egg 230g 6 £76.00 £12.66
Wild Gorse 50% Milk Easter Egg 230g 6 £76.00 £12.66
Ashaninka 72% Dark Easter Egg 230g 6 £76.00 £12.66
Gola 60% Oat Easter Egg 230g 6 £76.00 £12.66

All goods are offered subject to availability and VAT may apply.
This document is accurate at the point of release 30/01/2023
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Plough
toPlate

Easter Specials

Seasonal delights from Plough to Plate, the Fine Food' arm of WestCountry,
championing small-scale, local producers from across the southwest.

|Product Description

| Size | Case Size | Case Cost | Unit Cost

Kernow Chocolate

Simnel Cake 100g 100g 20 £35.20 £1.76
Hot Cross Bun 100g 100g 20 £35.20 £1.76
Easter Bunnies bag 100g 100g 20 £35.20 £1.76
Milk Easter Egg Tube 180g 180g 6 £25.74 £4.29
Dark Easter Egg Tube 180g 180g 6 £25.74 £4.29
Orange Easter Egg Tube 180g 180g 6 £25.74 £4.29
Caramel Sea Salt Easter Egg Tube 180g 180g 6 £25.74 £4.29
Honeycomb Easter Egg Tube 180g 180g 6 £25.74 £4.29

CHOCOLATE. CO

Product Description Size Case Size Case Cost Unit Cost
Langley's Chocolate

Half Chocolate Egg Shell

with 5 Chocolates Inside

Raspberry 110g 10 £66.67 £6.68
Salted Caramel 110g 10 £66.67 £6.68
Cornish Fudge 110g 10 £66.67 £6.68

Falmouth 01326 372 304
St Austell 01726 817 666
Devon 01626 830 881
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Plough
toPlate

Easter Specials

Seasonal delights from Plough to Plate, the Fine Food' arm of WestCountry,
championing small-scale, local producers from across the southwest.

|Product Description | Size | Case Size |Case Costl Unit Cost

Langley's Chocolate

Large Milk Chocolate Egg
with 10 flavoured Chocolates Inside

Orange 400g 10 £166.70 £16.67
Salted Caramel 400g 10 £166.70 £16.67
Cornish Fudge 400g 10 £166.70 £16.67
Gin 400g 10 £166.70 £16.67
Best of Milk (Orange-Gin-Salted Caramel-Fudge) 400g 10 £166.70 £16.67
Caramel and Fudge 400g 10 £166.70 £16.67
Chocolate Covered Honeycombe 400g 10 £166.70 £16.67

Large Dark Chocolate Eggs
with 10 Flavoured Chocolates Inside

Raspberry 400g 10 £166.70 £16.67
Ginger 400g 10 £166.70 £16.67
Best of Dark 400g 10 £166.70 £16.67
Lemon Caramel 400g 10 £166.70 £16.67

Small Milk Chocolate Egg
with 5 Flavoured Chocolates Inside

Orange 220g 10 £100.00 £10.00
Salted Caramel 220g 10 £100.00 £10.00
Cornish Fudge 220g 10 £100.00 £10.00
Gin 220g 10 £100.00 £10.00
Best of Milk (Orange-Gin-Salted Caramel-Fudge) 220g 10 £100.00 £10.00
Caramel and Fudge 220g 10 £100.00 £10.00
Chocolate Covered Honeycombe 220g 10 £100.00 £10.00
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Plough
toPlate

Easter Specials

Seasonal delights from Plough to Plate, the Fine Food' arm of WestCountry,
championing small-scale, local producers from across the southwest.

|Product Description | Size | Case Size | Case Cost | Unit Cost
Langley's Chocolate

Small Milk Chocolate Egg

with 5 Flavoured Chocolates Inside

Orange 220g 10 £100.00 £10.00
Salted Caramel 220g 10 £100.00 £10.00
Cornish Fudge 220g 10 £100.00 £10.00
Gin 220g 10 £100.00 £10.00
Best of Milk (Orange-Gin-Salted Caramel-Fudge) 220g 10 £100.00 £10.00
Caramel and Fudge 220g 10 £100.00 £10.00
Chocolate Covered Honeycombe 220g 10 £100.00 £10.00
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NGLEYS

Product Description | Size | Case Size | Case Cost Unit Cost
Portreah Bakery

Hot Cross Buns Traditional (Pack of 4) 300g 12 £20.90 £1.74
Hot Cross Buns Chocolate & Orange (Pack of 4) 300g 12 £21.75 £1.81

All goods are offered subject to availability and VAT may apply.
This document is accurate at the point of release 30/01/2023
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